ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
tWOüC Üt CAXIAS?

RESOLUÇÃO NS 1522, DE 29 DE DE 1995.

Ementa: Outorga Titulo de Cidadão Du
quecaxiense,

A cAmaRA municipal DE CUQUE DE CAXIAS decreta e eu Promul

go a seguinte Resolução;

Art. 12 —Fica outorgado o Titulo de Cidadão Duquecaxiense

ao IlmS, Sr. ANTCiMO SQAFES MARQUES FERNANDES.

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disnosiçoes em contrario.

Carreira Municipal de Duque de Caxias, em 29 de rraio de 1995,

_DÜ MOREIRA D^ SILVA ^

Presidente